RESULTADO DE SELEÇÃO DE PRECEPTORES PARA O PROGRAMA

RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA - RP

A Faculdade São Paulo de Presidente Venceslau, por meio da Diretoria de Graduação e da

Coordenação Institucional do Programa Residência Pedagógica - RP, em conformidade com o

Edital 10/2020 RP/CAPES/FACULDADE SÃO PAULO, de 1º de outubro de 2020, torna público a

relação de docentes aprovados na seleção dos candidatos à preceptores:

PEDAGOGIA/ALFABETIZAÇÃO

CANDIDATO ESCOLA DE ATUAÇÃO ETAPA/SÉRIE

ADNAN WANDERLEY MULLER EMEFEI PROF. JOÃO
RODRIGUES

ENSINO FUNDAMENTAL –
ANOS INICIAIS

MICHELE ANATOLLI PAULO
CARDOSO

EE. PROF. ADELINO CHUBA
GUIMARO

ENSINO FUNDAMENTAL –
ANOS INICIAIS

THAIS VICENTE COSTA DE
OLIVEIRA

CEMEI TIA MAURA EDUCAÇÃO INFANTIL

Os candidatos acima, deverão apresentar-se na Faculdade São Paulo de Presidente Venceslau,

até às 14:00 do dia 12 de novembro de 2020, munidos dos documentos originais solicitados no

item 3.2 DO EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

(R.P./CAPES/FACULDADE SÃO PAULO) – EDITAL Nº 10/2020, assim como todos os documentos

comprobatórios das informações inseridas no Currículo da Plataforma Capes de Educação

Básica.

Publique-se. Cumpra-se.

Presidente Venceslau, 30 de julho de 2020.

ORIGINAL ASSINADO

Thays Cristina Ricci Silva

Coordenadora Institucional PIBID/FSP